
Projekt 
 
z dnia  8 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany "Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Rada  Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. "Program współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok", stanowiący załącznik do 
uchwały Nr XXXII/285/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok” zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Współpraca finansowa może odbywać się: 

1) poprzez zlecanie organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 realizacji 
zadań publicznych w trybie konkursowym określonym w ustawie, które może mieć formy: 

a) powierzania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 
realizacji, 

b) wspierania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinasowanie ich 
realizacji; 

2) w trybie pozakonkursowym na zasadach określonych w art. 19a ustawy.”;; 

2) w § 5 skreśla się ust. 3, 4, 5 i 6; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Tworzenie projektu programu poprzedziło spotkanie informacyjno - konsultacyjne zorganizowane 
z inicjatywy Wójta w dniu 4 października 2021 r. w Mszanowie, w którym uczestniczyli przedstawiciele 
organizacji pozarządowych - Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża, Stowarzyszenia Klub 
Seniorów w Gminie Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, Koła Gospodyń Wiejskich Kogel-Mogel 
w Jamielniku, Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w Jamielniku, Szkółki Piłkarskiej Młode Lwy Mszanowo, 
Klubu Sportowego Wel Bratian, Klubu Sportowego Wicher Gwiździny, Koła Gospodyń Wiejskich 
w Mszanowie, Uczniowskiego Klubu Sportowego "Sprint", Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi 
Jamielnik, stowarzyszenia Radomno Biega oraz przedstawiciele Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Celem 
spotkania było zebranie, zgłaszanych przez organizacje, propozycji zadań do realizacji, ewentualnych uwag 
i opinii dotyczących programu. Propozycje zadań do realizacji oraz uwagi i opinie do programu mogły być 
również zgłaszane poza spotkaniem w formie pisemnej. 

2. Za zebranie opinii i uwag oraz opracowanie projektu programu odpowiedzialny był Pełnomocnik Wójta 
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi wraz z pracownikami merytorycznymi Urzędu Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, właściwych ze względu na planowane w programie zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DC5A89-F29C-4BE0-A268-B036B001E526. Projekt Strona 1



3. Projekt programu poddawany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi wskazanymi 
w ust. 7, zgodnie z zasadami określonymi w ”Regulaminie konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, a wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", przyjętym uchwałą Nr X/45/2011 Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29 czerwca 2011 r. 

4. Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie zarządzeniem Nr 128/2021  z dnia 4 października 2021 r. 
w sprawie  konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2022 rok” określił formę i termin konsultacji. 

5. Uwagi i opinie do konsultowanego projektu mogły być składane w formie pisemnej za pomocą 
formularza konsultacyjnego, drogą elektroniczną, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub osobiście. 

6. Konsultacje projektu Programu przeprowadzono w dniach od 12 do 19 października 2021 r. 

7. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach były organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 
działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie w sferze zadań publicznych 
określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i w zakresie odpowiadającym 
zadaniom Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

8. Informacja o konsultacjach oraz projekt programu był dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Gminy oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a także na stanowisku Pełnomocnika 
Wójta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

9. Uprawnione do udziału w konsultacjach podmioty nie zgłosiły we wskazanym terminie żadnych uwag 
i opinii do projektu programu. 

10. Informację o wynikach konsultacji zamieszczono dnia 22 października 2021 r. w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy.”;; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. W okresie 
obowiązywania stanu epidemii posiedzenie komisji może odbywać się z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności osoba 
przez niego wyznaczona. 

3. Posiedzenie Komisji uważa się za ważne jeśli bierze w nim udział co najmniej połowa składu Komisji. 

4. Każdy członek Komisji indywidualnie opiniuje oferty na podstawie kryteriów wskazanych 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. Opinia jest wyrażona poprzez liczbę punktów przyznanych w karcie 
opiniującej oferty. Może być również sporządzona w formie opisowej. 

5. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni na 
posiedzeniu. 

6. Komisja przedstawia Wójtowi opinie dotyczące ofert. 

7. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, Wójt w formie zarządzenia dokonuje wyboru ofert 
na realizację zadań publicznych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DC5A89-F29C-4BE0-A268-B036B001E526. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warminsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DC5A89-F29C-4BE0-A268-B036B001E526. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Ustęp 10


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


